
Nordcom, Presidenza <presidenza@nord-com.it>

Filo diretto con le lavoratrici di Nordcom per crescere insieme - PDR 125

Nordcom, Presidenza <presidenza@nord-com.it> 19 dicembre 2024 alle ore 15:24
A: Ilaria Albertini <ilaria.albertini@nord-com.it>, Crisele Ariola <crisele.ariola@nord-com.it>, "Benigno, Silvia"
<silvia.benigno@nord-com.it>, Priyanka De Florio <priyanka.deflorio@nord-com.it>, Antonella Di Savino
<antonella.disavino@nord-com.it>, Deborah Forti <deborah.forti@nord-com.it>, Teresa Guida <teresa.guida@nord-
com.it>, Silvia Guzzetti <silvia.guzzetti@nord-com.it>, Paola Magni <paola.magni@nord-com.it>, Serena Malatesta
<serena.malatesta@nord-com.it>, Laura Martino <laura.martino@nord-com.it>, Debora Marzitelli
<debora.marzitelli@nord-com.it>, Michela Motta <michela.motta@nord-com.it>, Francesca Orlando
<francesca.orlando@nord-com.it>, Francesca Rita Orrico <francescarita.orrico@nord-com.it>, Cristina Pochintesta
<cristina.pochintesta@nord-com.it>, Sandra Pozzato <sandra.pozzato@nord-com.it>, Antonella Rillo
<antonella.rillo@nord-com.it>, Manuela Rotiroti <manuela.rotiroti@nord-com.it>, Roberta Savari <roberta.savari@nord-
com.it>, Anna Scognamiglio <anna.scognamiglio@nord-com.it>, Milena Sogorovic <milena.sogorovic@nord-com.it>,
Luciana Tagarelli <luciana.tagarelli@nord-com.it>, Claudia Alessia Tamburino <claudiaalessia.tamburino@nord-com.it>,
Roberta Federico <roberta.federico@nord-com.it>, Milena Lorenzetti <milena.lorenzetti@nord-com.it>, Elena Larocca
<elena.larocca@nord-com.it>, Maya Lenzini <maya.lenzini@nord-com.it>, Barbara Laficara <barbara.laficara@nord-
com.it>, Paula Catalina Ion <paulacatalina.ion@nord-com.it>, Silvia Maiorano <silvia.maiorano@nord-com.it>
Cc: Chiara Aielli <chiara.aielli@nord-com.it>, Lucia Grassi <lucia.grassi@nord-com.it>, Francesco Prato
<francesco.prato@nord-com.it>, Filippo De Stefano <filippo.destefano@nord-com.it>
Ccn: Fabrizio Valenti <ticinocomunicazione@gmail.com>

Care Colleghe,

come ormai ben sapete la nostra Azienda è da tempo in prima fila per cercare di creare un ambiente di lavoro sempre
più inclusivo, dentro al quale non ci sia spazio per discriminazioni, né tanto meno, per ogni forma di prevaricazione
verso le lavoratrici e i lavoratori.

Per Nordcom questo è un valore fondamentale che ci ha condotti ad ottenere, nel 2023, la Certificazione per la Parità
di Genere e che ci ha visti impegnati, negli scorsi mesi, per una riconferma che per noi è una questione prima di tutto
di sostanza.

Dentro a questo scenario, uno degli strumenti fondamentali  messo in campo dalla nostra Società è il “Comitato
Guida” che, oltre a vigilare sul rispetto di quanto previsto dalla PDR 125,  è da considerarsi in primo luogo un
organismo d’ascolto e di dialogo costante con tutta la “platea” di Nordcom.

In quest’ottica ho pensato di rivolgere a voi l’invito a candidarvi per una chiacchierata con il Comitato Guida.

Vi chiedo quindi di raccogliere tale opportunità così da avviare, fin dai primi giorni del 2025, un confronto con i
componenti del Comitato, scrivendo a paritadigenere@nord-com.it entro venerdì 10 gennaio 2025 per inviare la
vostra candidatura ed essere così contattate per concordare la data.

Mi auguro che possiate cogliere senza indugio questa preziosa opportunità. Un momento in cui aprire un filo diretto
con le lavoratrici, in cui raccogliere proposte, stimoli e suggerimenti costruttivi.

Non solo per fare il punto sullo stato dell’arte in Azienda, ma anche un’occasione di condivisione,  così da compiere
ulteriori passi in avanti che per una Società proiettata nel futuro come la nostra sono essenziali.

Sicuro che non farete mancare la vostra partecipazione, vi giunga il mio più cordiale saluto.

Il Presidente

Fabrizio Garavaglia 
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